RAD. 2021-201 EJECUTIVO MARIA MONTERO VS MANUEL SUAREZ - PRESENTA
LIQUIDACION CREDITO

edgar marino movilla martinez <edgarmovillam@gmail.com>
Mié 14/06/2023 12:03 PM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Atlantico - Soledad <j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

wj 2 archivos adjuntos (308 KB)
LIQUIDACION CREDITO MARIA MONTERO.pdf; MEMORIAL PRESENTA LIQUIDACION MARIA MONTERO.pdf;

Sefior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD
j04cmpalsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.

REF.:

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: MARIA CONCEPCION MONTERO MARQUEZ
DEMANADADO: MANUEL ESTEBAN SUAREZ BARRIOS Y OTRO
RADICADO: 2021-00201-00

| ASUNTO: PRESENTA LIQUIDACION DE CREDITO |

EDGAR MARINO MOVILLA MARTINEZ, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, manifiesto a usted que adjunto escrito que contiene la liquidacién del crédito para su
tramite y aprobacion cuyo resumen es el siguiente:

CAPITAL ARRIENDO 28.800.000,00

INTERESES MORA 55.404.966,81

TOTAL 84.204.966,81
Atentamente,

EDGAR MARINO MOVILLA MARTINEZ

C.C. 72.174.110 de Barranquilla

T.P.103.491 del C. S. de la J.

EDGAR MARINO MOVILLA MARTINEZ
Abogado

Especialista en Derecho Comercial y Societario
Celular 300-8001414

Mail: edgarmovillam@gmail.com
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Valor Canon Periodo Mes Arriendo Int. Mora # Dias $ Intereses | Int. Acumulados

1 200.000 01/07/2011 31/07/2011 18,63% 27,95 31 $4813 $752.914

2 200.000 01/08/2011 30/08/2011 18,63% 27,95 31 $4813 $748.101

3 200.000 01/09/2011 30/09/2011 18,63% 27,95 30 $4.658 $743.288

4 200.000 01/10/2011 31/10/2011 19,39% 29,09 31 $5.009 $738.631

5 200.000 01/11/2011 30/11/2011 19,39% 29,09 30 $4.848 $733.622

6 200.000 01/12/2011 31/12/2011 19,39% 29,09 31 $5.009 $728.774

7 200.000 01/01/2012 31/01/2012 19,92% 29,88 31 $5.146 $723.765

8 200.000 1/022/2012 28/02/2012 19,92% 29,88 28 $4.648 $718.619

9 200.000 01/03/2012 31/03/2012 19,92% 29,88 31 $5.146 $713.971
10 200.000 01/04/2012 31/04/2012 20,52% 30,78 30 $5.130 $708.825
1 200.000 01/05/2012 31/05/2012 20,52% 30,78 31 $5.301 $703.695
12 200.000 01/06/2012 30/06/2012 20,52% 30,78 30 $5.130 $698.394
13 200.000 01/07/2012 31/07/2012 20,86% 31,29 31 $5.389 $693.264
14 200.000 01/08/2012 30/08/2012 20,86% 31,29 31 $5.389 $687.875
15 200.000 01/09/2012 30/09/2012 20,86% 31,29 30 $5.215 $682.486
16 200.000 01/10/2012 31/10/2012 20,89% 31,34 31 $5.397 $677.271
17 200.000 01/11/2012 30/11/2012 20,89% 31,34 30 $5.223 $671.875
18 200.000 01/12/2012 31/12/2012 20,89% 31,34 31 $5.397 $ 666.652
19 200.000 01/01/2013 31/01/2013 20,75% 31,13 31 $5.360 $661.256
20 200.000 01/02/2013 28/02/2013 20,75% 31,13 28 $4.842 $ 655.895
21 200.000 01/03/2013 31/03/2013 20,75% 31,13 31 $5.360 $651.054
22 200.000 01/04/2013 31/0/2013 20,83% 31,25 31 $5.381 $ 645.693
23 200.000 01/05/2013 31/05/2013 20,83% 31,25 31 $5.381 $640.312
24 200.000 01/06/2013 30/06/2013 20,83% 31,25 30 $5.208 $634.931
25 200.000 01/07/2013 31/07/2013 20,34% 30,51 31 $5.255 $629.724
26 200.000 01/08/2013 30/08/2013 20,34% 30,51 31 $5.255 $624.469
27 200.000 01/09/2013 30/09/2013 20,34% 30,51 30 $5.085 $619.215
28 200.000 01/10/2013 31/10/12013 19,85% 29,78 31 $5.128 $614.130
29 200.000 01/11/2013 30/11/2013 19,85% 29,78 30 $4.963 $609.002
30 200.000 01/12/2013 31/12/12013 19,85% 29,78 31 $5.128 $604.039
31 200.000 01/01/2014 31/01/2014 19,65% 29,48 31 $5.076 $598.911
32 200.000 01/02/2014 28/02/2014 19,65% 29,48 28 $4.585 $593.835
33 200.000 01/03/2014 31/03/2014 19,65% 29,48 31 $5.076 $ 589.250
34 200.000 01/04/2014 30/04/2014 19,63% 29,45 30 $4.908 $584.174
35 200.000 01/05/2014 31/05/2014 19,63% 29,45 31 $5.071 $579.266
36 200.000 01/06/2014 30/06/2014 19,63% 29,45 30 $4.908 $574.195
37 200.000 01/07/2014 31/07/2014 19,33% 29,00 31 $4.994 $ 569.288
38 200.000 01/08/2014 31/08/2014 19,33% 29,00 31 $4.994 $ 564.294
39 200.000 01/09/2014 30/09/2014 19,33% 29,00 30 $4.833 $ 559.301
40 200.000 01/10/2014 31/10/2014 19,17% 28,76 31 $4.952 $ 554.468
41 200.000 01/11/2014 30/11/2014 19,17% 28,76 30 $4.793 $549.516
42 200.000 01/12/2014 31/12/2014 19,17% 28,76 31 $4.952 $544.723
43 200.000 01/01/2015 31/01/2015 19,21% 28,82 31 $4.963 $539.771
44 200.000 01/02/2015 28/02/2015 19,21% 28,82 28 $4.482 $534.808
45 200.000 01/03/2015 31/03/2015 19,21% 28,82 31 $4.963 $530.326
46 200.000 01/04/2015 30/04/2015 19,37% 29,06 30 $4.843 $ 525.364
47 200.000 01/05/2015 01/05/2015 19,37% 29,06 31 $5.004 $ 520.521
48 200.000 01/06/2015 00/06/2015 19,37% 29,06 30 $4.843 $515.517
49 200.000 01/07/2015 31/07/2015 19,26% 28,89 31 $4.976 $510.675
50 200.000 01/08/2015 31/08/2015 19,26% 28,89 31 $4.976 $505.699
51 200.000 01/09/2015 30/09/2015 19,26% 28,89 30 $4.815 $500.724
52 200.000 01/10/2015 31/10/2015 19,33% 29,00 31 $4.994 $495.909
53 200.000 01/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00 30 $4.833 $490.915
54 200.000 01/12/12015 31/12/2015 19,33% 29,00 31 $4.994 $486.083




55 200.000 01/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52 31 $5.084 $ 481.089
56 200.000 01/02/2016 28/02/2016 19,68% 29,52 28 $4.592 $ 476.005
57 200.000 01/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52 31 $5.084 $ 471.413
58 200.000 01/04/2016 31/04/2016 20,54% 30,81 31 $5.306 $ 466.329
59 200.000 01/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81 31 $5.306 $ 461.023
60 200.000 01/06/1900 30/06/2016 20,54% 30,81 30 $5.135 $ 455.717
61 200.000 01/0/2016 31/07/2016 21,34% 32,01 31 $5.513 $ 450.582
62 200.000 01/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01 31 $5513 $ 445.069
63 200.000 01/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01 30 $5.335 $ 439.556
64 200.000 01/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99 31 $5.681 $ 434.221
65 200.000 01/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99 30 $5.498 $ 428.540
66 200.000 01/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99 31 $5.681 $423.043
67 200.000 01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51 31 $5.771 $ 417.362
68 200.000 01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51 28 $5.213 $ 411.591
69 200.000 01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51 31 $5.771 $ 406.378
70 200.000 01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50 30 $5.583 $ 400.607
4 200.000 01/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50 31 $5.769 $ 395.024
72 200.000 01/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50 30 $5.583 $ 389.256
73 200.000 01/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97 31 $5.678 $ 383.673
74 200.000 01/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,97 31 $5.678 $ 377.995
75 200.000 01/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97 30 §5.495 $ 372.317
76 200.000 01/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73 92 $16.215 $ 366.822
77 200.000 01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44 30 $5.240 $ 350.607
78 200.000 01/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,16 31 $5.366 $ 345.367
79 200.000 01/01/2018 31/01/2018 20.69% 31,04 31 §5.346 $ 340.001
80 200.000 01/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,52 28 $4.902 $ 334.656
81 200.000 01/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02 31 §5.342 $ 329.753
82 200.000 01/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72 30 $5.120 $ 324.411
83 200.000 01/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66 31 $5.280 $319.291
84 200.000 01/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42 30 $5.070 $314.011
85 200.000 01/07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05 31 $5.174 $ 308.941
86 200.000 01/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,91 31 $5.151 $ 303.766
87 200.000 01/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72 30 $4.953 $298.615
88 200.000 01/10/2018 31/10/2018 19.63% 29,45 31 $5.072 $293.663
89 200.000 01/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,24 30 $4.873 $ 288.591
90 200.000 01/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,10 31 $5.012 $283.718
91 200.000 01/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,74 31 $4.950 $ 278.707
92 200.000 01/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55 28 $4.597 $ 273.757
93 200.000 01/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06 31 $5.004 $269.160
94 200.000 01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98 30 $4.830 $ 264.156
95 200.000 01/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01 31 $4.996 $ 259.326
96 200.000 01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95 30 $4.825 $254.330
97 200.000 01/07/2018 31/07/2019 19,28% 28,92 31 $4.981 $ 249.505
98 200.000 01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98 31 $4.991 $244.524
99 200.000 01/09/2019 07/09/2019 19,32% 28,98 30 $4.830 $239.533
100 200.000 01/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65 31 $4.934 $234.703
101 200.000 01/11/2019 22/11/2019 19,03% 28,55 30 $4.758 $229.769
102 200.000 01/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37 31 $4.885 $225.012
103 200.000 01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16 31 $4.849 $220.127
104 200.000 01/02/2020 28/02/2020 19,06% 28,59 28 $4.447 $215.278
105 200.000 01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43 31 $4.895 $210.830
106 200.000 01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04 30 $4.673 $205.935
107 200.000 01/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29 31 $4.699 $201.263
108 200.000 01/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18 30 $4.530 $196.563
109 200.000 01/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18 31 $4.681 $192.033




110 200.000 01/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,44 31 §4.725 $ 187.352
111 200.000 01/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,53 30 $4.588 $ 182.628
112 200.000 01/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,14 31 $4.673 $178.040
113 200.000 01/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76 30 $4.460 $173.367
114 200.000 01/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19 31 $4.511 $168.907
115 200.000 01/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98 31 $4.474 $ 164.396
116 200.000 01/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31 28 $4.093 $159.922
17 200.000 01/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,12 31 $4.498 $ 155.829
118 200.000 01/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97 30 $4.328 $151.332
119 200.000 01/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83 31 §4.449 $ 147.004
120 200.000 01/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82 30 $4.303 $ 142.556
121 200.000 01/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77 31 $4.438 $138.253
122 200.000 01/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86 31 §4.454 $133.815
123 200.000 01/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79 30 $4.298 $129.361
124 200.000 01/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62 31 $4.412 $ 125.064
125 200.000 01/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91 30 $4.318 $ 120.652
126 200.000 01/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19 31 $4.511 $116.334
127 200.000 01/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,49 31 $4.562 $111.824
128 200.000 01/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45 28 $4.270 $107.261
129 200.000 01/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,71 31 $4.771 $102.991
130 200.000 01/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58 30 $4.763 $98.220
131 200.000 01/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,57 31 $5.092 $ 93.457
132 200.000 01/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60 30 $5.100 $ 88.366
133 200.000 01/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,92 31 $5.497 $ 83.266
134 200.000 01/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,32 31 $5.738 $77.768
135 200.000 01/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25 30 $5.875 $72.031
136 200.000 01/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,92 31 $6.358 $ 66.156
137 200.000 01/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67 30 §6.445 $ 59.798
138 200.000 01/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,46 31 $7.140 $ 53.353
139 200.000 01/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,26 30 $7.210 $46.213
140 200.000 01/02/2023 28/02/2022 30,18% 45,27 31 $7.797 $39.003
141 200.000 01/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,26 30 $7.710 $ 31.206
142 200.000 01/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09 31 $8.109 $23.496
143 200.000 01/05/2023 31/05/2023 30,27% 4541 31 $7.820 $15.387
144 200.000 1/062023 30/0/2023 30,27% 4541 30 $7.568 $7.567
28.800.000 $752.914 $ 55.404.967

CAPITAL ARRIENDO 28.800.000,00

INTERESES MORA 55.404.966,81

TOTAL 84.204.966,81




